
 Zarz�dzenie  Nr 32/2004 
                                            Burmistrza St�porkowa 

   z dnia 26 maja  2004 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok. 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym          

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148              

z pó�n. zm.) oraz § 15 uchwały Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia             

31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok, zarz�dza si� 

co nast�puje: 

 

§ 1 

 

Zwi�ksza si� dochody bud�etowe: 

dział 852 –  Pomoc społeczna o kwot� 900 zł, 

rozdział 85212 – �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego o kwot� 900 zł,  

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych                  

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami                         

o kwot� 900 zł. 

 

§ 2 

 

Zmniejsza si� wydatki bud�etowe: 

dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 2.000 zł,  

rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 2.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 2.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwot� 500 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwot� 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 500 zł. 

 



 2 

§ 3 

 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe: 

dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 2.000 zł,  

rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 2.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwot� 2.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwot� 500 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwot� 500 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 500 zł, 

 

dział 852 –  Pomoc społeczna  (�rodki �UW) o kwot� 900 zł, 

rozdział 85212 – �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego (�rodki �UW) o kwot� 900 zł,  

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych (�rodki �UW) o kwot� 

900 zł. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 


